

Dette varslat sendes til kommuner, RHF v/IKT og leverandører, KS og KomUT

Til leverandører: Vennligst informer deres berørte kunder

## Varsel om endring av betegnelse på tjenestetyper

### Bakgrunn

Norsk Helsenett vil med dette varsle om planlagte endringer av betegnelse på elleve tjenestetyper som er omtalt lenger ned i dette notatet.

Endringene fremgår i del 3 av [standard for tjenestebasert adressering](#), og er i henhold til den [nasjonale innføringsplanen for tjenestebasert adressering](#).

Tjenestetype er definert som: Betegnelse på tjeneste hentet fra et kodeverk, og som benyttes som navn for alle kommunikasjonsparter som oppfyller en nærmere bestemt beskrivelse.

**Endringene iverksettes i Adresseregisteret onsdag 19. september 2018 mellom kl. 17.00 og 19.00**

Det er viktig at berørte aktører gjør nødvendig tilpasninger etter at endringene er gjennomført.

For kommuner betyr dette en navneendring i EPJ og eventuelt i meldingstjener. [KomUT](#) har laget en rettleiding for hvordan endringene gjennomføres for de forskjellige fagsystemene. Ved behov kan også KomUT bistå.

- For aktører som samhandler med de aktuelle tjenestetypene, må det verifiseres at kommunikasjonspartene er oppdatert med riktig navn.

### Oversikt over tjenestetyper i kodeverk 8663 som endrer betegnelse

Kode	Gammel betegnelse	Ny betegnelse
KA02	Legevaktjeneste	Legevakt
KA03	Kommunelegetjeneste	Kommuneoverlege
KA0301	Smitteverntjeneste	Smittevern
KA04	Flyktningehelsetjeneste	Migrasjonshelse
KP02	Sykepleietjeneste, pleie- og omsorg	Sykepleietjeneste
KP03	Psykisk kommunehelsetjeneste	Psykisk helsetjeneste
KP04	Økonomi/oppgjørstjeneste, pleie- og omsorg	Økonomi og oppgjør
KD01	Sosialkontortjeneste	Sosialtjeneste
KD0501	Saksbehandler pleie, omsorg, rehab.	Saksbehandling
KX05	Kommunal akutt døgnetenhet (KAD)	Øyeblikkelig hjelp døgntilbud (ØHD)
KX11	Logopedi	Logopedtjeneste

Hvis du har spørsmål knyttet til endringen, kan du kontakte oss på [digitalsamhandling@nhn.no](mailto:digitalsamhandling@nhn.no).